
 

 

č.j.: KSOS 25 INS 10525/2016-P314-8 
 

 
 
 
 

U s n e s e n í 
 
     Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Ivanou Matoušovou v insolvenční 
věci dlužníka: OKD, a. s., Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly, IČO: 26863154,                 
zast.: Petr Kuhn, advokát, se sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál advokátní kancelář, s. r. o., 
28. října 12, 110 00 Praha 1, o přihlášce věřitele č. 309 (P314): Compass Group Czech 
Republic s.r.o., Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 00642215, 
 
 

t a k t o : 

 
 

     Výrok usnesení č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-P314-7 ze dne 9.5.2017 se opravuje tak, že 
správně má znít:  
 
     Soud  b e r e  na vědomí částečné zpětvzetí přihlášky věřitele 309 (P314): Compass 
Group Czech Republic s.r.o., Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 
00642215, ve výši 6.065.982,48 Kč.  
     Právní mocí tohoto usnesení účast věřitele s částí této pohledávky v insolvenčním řízení 
končí. Věřitel zůstává i nadále účastníkem řízení s pohledávkou ve výši 9.016.366,36 Kč. 
 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
 

     Výše uvedeným usnesením insolvenční soud vzal na vědomí částečné zpětvzetí přihlášky 
pohledávky věřitele Compass Group Czech Republic s.r.o., Jankovcova 1603/47a, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 00642215 (dále jen „věřitel“), přičemž ve výroku byla 
chybně uvedena nejen částka, která byla věřitelem vzata zpět, ale i částka, s kterou věřitel 
zůstává nadále účastníkem řízení, neboť soud při rozhodování nezohlednil příslušenství 
pohledávek, které bylo také vzato zpět.  

  
     Dle ust. § 7 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „IZ“), se pro insolvenční řízení použijí 
přiměřeně ustanovení občanského soudního řádu, nestanoví-li insolvenční zákon jinak nebo 
není-li takový postup v rozporu se zásadami, na kterých spočívá insolvenční řízení. 
 



 2  KSOS 25 INS 10525/2016 
 

 

     Vzhledem k tomu, že se jedná o zřejmou nesprávnost, insolvenční soud vydal opravné 
usnesení dle § 164 a § 167 odst. 2 o.s.ř., jímž tuto zřejmou nesprávnost opravil. 
 
 
P o u č e n í:   Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení 

k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Odvolání může podat jen věřitel, o jehož přihlášce pohledávky 
rozhodl insolvenční soud tímto usnesením.   
 

                             Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění  
v insolvenčním rejstříku. Lhůta k podání odvolání však začíná běžet ode 
dne, kdy bylo toto usnesení doručeno zvláštním způsobem (§ 74 odst. 2 
IZ). 

 
 

 
V Ostravě dne 17. července 2017 

       
 
 
Za správnost vyhotovení:              Ivana Matoušová, v.r. 
Petra Šimkovičová             vyšší soudní úředník 


	U s n e s e n í
	P o u č e n í:   Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Odvolání může podat jen věřitel, o jehož přihlášce pohledávky rozhodl insolvenční soud tímto...
	Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění  v insolvenčním rejstříku. Lhůta k podání odvolání však začíná běžet ode dne, kdy bylo toto usnesení doručeno zvláštním způsobem (§ 74 odst. 2 IZ).
	V Ostravě dne 17. července 2017

		2017-07-17T13:16:22+0200
	isir.justice.cz




